



Ministerstwo Edukacji Narodowej

Departament Wychowania i Profilaktyki

DWP-WZP.493.221.2024.BN

Warszawa, 22 września 2024 r.

Oferenci zainteresowani złożeniem oferty w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2024-2025 zadania z zakresu zdrowia publicznego pn. *Zobacz emocje - realizacja projektów i programów edukacyjnych, wychowawczych, interwencyjnych oraz profilaktycznych opartych na podstawach naukowych, w tym programów profilaktyki uniwersalnej, wskazującej i selektywnej*

Dotyczy: *ogłoszenia Ministra Edukacji z dnia 05 września 2024 r.*

Ministerstwo Edukacji Narodowej przekazuje poniżej treść odpowiedzi na pytania dotyczące otwartego konkursu ofert:

Pytanie nr 10

Podmiot (...) (przyp.: nazwa podmiotu) zadaje pytanie: „*W jakiej formie powinniśmy przygotować oświadczenia wymienione w załącznikach do oferty, tj.:*

2) oświadczenie potwierdzające, że w stosunku do podmiotu składającego ofertę nie stwierdzono niezgodnego z przeznaczeniem wykorzystania środków publicznych;

3) oświadczenie osoby uprawnionej do reprezentowania podmiotu składającego ofertę o niekaralności zakazem pełnienia funkcji związanych z dysponowaniem środkami publicznymi oraz niekaralności za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe;

4) oświadczenie, że podmiot składający ofertę jest jedynym posiadaczem rachunku, na który zostaną przekazane środki, i zobowiązuje się go utrzymywać do chwili zaakceptowania rozliczenia tych środków pod względem finansowym i rzeczowym;

5) oświadczenie osoby upoważnionej do reprezentacji podmiotu składającego ofertę wskazujące, że kwota środków przeznaczona zostanie na realizację zadania zgodnie z ofertą i że w tym zakresie zadanie nie będzie finansowane z innych źródeł;

6) oświadczenie o braku współpracy z przedstawicielami reżimu rządzącego w Federacji Rosyjskiej lub Republice Białorusi, oraz braku wpisu na listę osób i podmiotów prowadzoną przez ministra właściwego do spraw wewnętrznych, publikowaną w Biuletynie Informacji Publicznej ministra właściwego do spraw wewnętrznych, wobec których są stosowane środki przewidziane ustawą z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 507).

Niestety nie znalazłam żadnego wzoru do napisania ww. oświadczeń”.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Nie ma specjalnego wzoru oświadczenia. Ważne jest natomiast, aby oświadczenia, stanowiące załączniki do Oferty realizacji zadania z zakresu zdrowia publicznego, podpisała i złożyła osoba uprawniona do reprezentacji podmiotu, zgodnie z wpisem w KRS.